



# Overhalla IL Fotball

## Årsmelding fra styret i fotballgruppa 2024

Styret har bestått av følgende:

Leder	Aina Tetlien Sellæg	På valg
Sportslig leder	Siri Marte Børstad	På valg
Økonomiansvarlig	Hallvard Wågheim	På valg
Grendaseriekontakt	Daniel Wæge	Fritatt
Guttekontakt	Kent Engblom	På valg
Jentekontakt	Steinar Jakobsen	På valg
Materialforvalter	Svenn Arve Kvernvik	Ikke på valg
Dommerkontakt	Jan Magnus Bråthen	Ikke på valg
Sekretær	Aina Tetlien Sellæg	Ikke på valg
Leder valgkomite	Marius Nordal	Ikke på valg
Medlem valgkomite	Anita Lindsethmo	Ikke på valg

Styret har i 2024 gjennomført 10 styremøter og tatt opp saker fortløpende gjennom året.

Styreprotokoll viser at 80 saker har blitt behandlet av styret i 2024. Styreleder samt stedfortreder har i tillegg deltatt på alle møter i hovedlaget. Styret har også vært med på alle møter i regi av kretsen.

I 2024 har styret arbeidet mye med lagspåmelding og utvikling av sportsplanen. Årsmøte vil få en redigert ny versjon av sportsplanen til behandling. I tillegg har det vært endel ekstra arbeid knyttet til aktivitetene utover høsten da Gimle er under renovering og det er mangel på halltid for fotballgruppa. Det er jobbet med alternative løsninger som leie av halltid utenbygds samt at vi har gitt lagene en mulighet til å endre pausemåneden sin fra november dersom det er spillbart ute til en annen måned. Dette for å frigjøre halltid med at alle lag ikke har pause likt samt å utnytte kunstgressbanen dersom været tillater det.

Det er gjennomført en dopapirdugnad der lagene har en mulighet til å tjene penger for aktiviteter i eget lag og for å holde kostnader for aktiviteter nede. Fotballgruppa gjør dette som en felles dugnad for å hindre at det er så mange ulike dugnader i tiden fremover mot sommer og Cup-tid. Nytt av året er at det er montert måltavle på kunstgressbanen.

Overhalla IL Fotball er en viktig aktør for aktivisering i Overhalla med tilbud til barn fra 6 år og opp til voksen alder. Ifølge sportsplanen er hovedmålet at OIL skal være en breddeklubb med en målsetning om å ha lag i alle årsklasser for begge kjønn. Her er vi nærme målet selv om vi på senior kun fikk til lag på damesiden.

Grendaserien ble i 2024 endret til å kun gjelde 3v3 (6-7 år). For denne aldersgruppen ble det planlagt 10 kampkvelder, hvor dessverre en ble avlyst grunnet uvær. Det har vært god aktivitet på Solvoll under kampkveldene, og man så en økning fra 6 lag i vårsesongen til 8 lag i høstsesongen. Fordeling av spillere her er at J6 var 18 spillere og J7 var 12 spillere og G6 og 7 var 38 spillere.

I 2024 har NFF Trøndelag gjennomført et pilotprosjekt der kretsen administrerer seriespill 8-9 år i sone Namdal og Gauldal. Overhalla stilte med totalt 8 lag i alderen 8-9 år, hvorav 2 jentelag og 6 guttelag (ca 60 spillere). Tilbakemeldingene fra lagene i Overhalla har vært utelukkende positiv, og kretsens evaluering viser økt aktivitet for de påmeldte lagene og positiv respons fra klubbene. Piloten blir videreført i 2025.

Fra Gutter/Jenter 10 til senior damer/Gutter 19 har det vært 270 spillere som har deltatt i kretsserien, fordelt på 17 lag. I klassen J17 har vi hatt samarbeidslag med NIL.

I tråd med NFF sin satsning på futsal har også OIL hatt med lag denne sesongen.

Futsalsesongen 2023/2024 hadde vi 2 lag på G13 (2010) 1 lag på G14 (2009) og 2 lag på J14 (2010/2009). I futsalsesongen 2020/2025 hadde vi 2 lag G13 (2011), 1 lag i J13 (2011) og 1 lag J15 (2010/2009)

## **UEFA PLAYMAKERS**

Som ett tiltak for økt spillrekruttering og rekruttering av kvinnelige trenere arrangerte Overhalla playmakerskurs på Svenningmoen i mai. Det var god respons på kurset hvor 18 instruktører og to representanter fra styret deltok. Her var hele 10 jenter fra OIL's J15 lag representert som instruktører. Det ble i løpet av høsten gjennomført åtte playmakersøkter for jenter født 2017-2018, hvor av fire på Svenningmoen og fire på Skage. Så langt har 28 jenter vært innom på trening og det er gode tilbakemeldinger fra instruktørene om at konseptet engasjerer jentene, og vi gleder oss til fortsettelsen.

Styret jobber for at flest mulig av våre trenere skal ha Grasrottrener utdanning, og det er gledelig at flere av våre trenere har deltatt på kurs i løpet av året. Klubben arrangerte i februar grasrottrener delkurs 1 og 2. Her deltok 12 trenere og en instruktør fra egen klubb. Fem playmakersinstruktører fikk godskrevet grasrottrener delkurs 1 som følge av gjennomført

praksis og e-læring. Flere trenere har i løpet av året gjennomført delkurs 3 og 4, i tillegg deltok to trenere på Eggens trenerskole i vår. Styret har en ambisjon om at flere tar utdanning og ønsker å tilby lokale kurs også kommende sesong.

Det er nedsatt ei arbeidsgruppe som arbeider med keeperøvelser, denne arbeidsgruppen har laget en øvelsesbank og gjennomført en samling med trenere og keepere i sesongen 2024 samt et trenerforum med fokus på keeperrollen.

### **Cupdeltagelse 2024**

I 2024 har mange lag deltatt på Cup og det ble skapt mange fine cup-minner.

OIL fotball har vært på Martnas cup i Namsos, Kippermocup, Orkla Cup, Storsjøcup og Stjernecup.



### **Skage Cup**

Skage Cup ble arrangert 8 juni på Solvoll. En Cup for årsklassene 2018-2014. Der var det 400 spillere og 63 lag fra 10 ulike klubber som hadde en flott dag med fotball på Solvoll.

Arrangementet var vellykket, og det har kommet mange positive tilbakemeldinger også i år fra besøkende klubber og lag. Cupen hadde flest spillere fra egen klubb, men også naboklubbene var godt representert. Skagecup arrangeres med dugnadshjelp fra grendaserie-lagene, 8, 9 og 10'er lagene.

## Dommere

Det ble i 2024 gjennomført opplæring for nye klubbdommere. Det ble utdannet 9 klubbdommere som dømmer i de yngste klassene på 5er, 7er og noen 9'er kamper. Dette er et greit antall, men det ble noen kamper hvor det ble spilt med «reserve» dommer på. Derav har vi en målsetning om at antallet klubbdommere for 2025 blir økt.

Overhalla IL hadde 6 kretsdommere som til sammen dømte 158 kamper. I tillegg kommer 89 dommeroppdrag til våre egne 7'er og 9'er kamper.

Forhåpentligvis blir 2025 et bedre år på dommerfronten med litt flere dommere og en bedre kamptildeling løsning som gjør ting enklere for både trenere og dommere.

Styret ønsker å takke alle spillere, trenere, ledere, dommere, foreldre og andre frivillige som har bidratt til at vi har klart å opprettholde aktivitet for 400 spillere gjennom sesongen 2024.

Overhalla 10.3.2025

På vegne av styret:

Aina Tetlien Sellæg

Leder OIL fotballgruppa

---

Jan Magnus Bråthen  
Steinar Jakobsen  
Kent Engblom

---

Hallvard Wågheim  
Siri Marte Børstad  
Svenn Arve Bach Kvernvik

---